



comune di trieste
dipartimento polizia locale sicurezza e protezione civile
servizio protezione civile e servizio amministrativo

Consultazione di mercato per affidamento diretto della fornitura con installazione e posa in opera di un sistema di videosorveglianza interno ed esterno alla sede della polizia locale - completo di apparati di trasmissione e di supporto, componenti hardware e software tramite utilizzo di punti di ripresa collegati a centrale operativa con possibilità d'interconnessione – e implementazione dell'illuminazione.

QUESITI

1) **DOMANDA:** In fase di offerta il concorrente dovrà prevedere il cablaggio, gli apparati di rete e le attività di installazione anche delle n.16 telecamere PROFUTURO?

1) **RISPOSTA:** sì.

2) **DOMANDA:** Le attività di manutenzione per l'intera durata della garanzia, si riferiscono anche alle 26 telecamere già installate?

2) **RISPOSTA:** l'attività di manutenzione e garanzia deve intendersi nel modo più completo per quanto riguarda i collegamenti fisici, programmazione, software e hardware di nuova installazione. Con riferimento alle sole telecamere GIA' PRESENTI (da ricollegare e riconfigurare), il servizio di manutenzione post-vendita riguarderà la manutenzione ordinaria.

3) **DOMANDA:** Le attività di networking, quali ad esempio la configurazione delle VLAN sugli switch, sono a carico del concorrente o del settore IT della Stazione Appaltante?

3) **RISPOSTA:** sono a carico del concorrente.

Il RUP Andrea Prodan